UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 15 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 16/2024

(Từ ngày 15/4 đến ngày 19/4/2024)

1. Thứ hai (ngà15/4/2024):

Sáng: - Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp đối thoại với công dân (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

2. Thứ ba (ngày 16/4/2024):

Sáng: - Tham dự Lễ khởi công dự án Khu đô thị mới Phủ Hà (Giám đốc);

- Tham dự họp lấy ý kiến dự án Luật Tổ chức Toà án nhân dân (sửa đổi) (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo điều chỉnh phân bổ chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất (PGĐ

Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

3. Thứ tư  (ngày 17/4/2024):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp BCĐ phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh (Giám đốc);

- Làm việc với Đoàn Khối Cơ quan-Doanh nghiệp tỉnh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Quyện).

4. Thứ năm  (ngày 18/4/2024):

 Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (Giám đốc, các PGĐ)

5. Thứ sáu (ngày 19/4/2024):

Sáng: - Tham dự họp xử lý vướng mắc GPMB dự án Khu đô thị mới Đầm Cà Ná (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện);

Chiều: - Tham dự họp xử lý công tác GPMB các dự án giao thông (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng